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Dotyczy: Budowa parkingu, drogi dojazdowej oraz placéw manewrowych przy ul.
Kasprowicza w Kotobrzequ

Pytania i odpowiedzi I:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U.
z 2017r., poz. 1579 z poZn. zm.) udzielamy wyjasnien dotyczacych specyfikacii istotnych
warunkow zamowienia odpowiadajac na ponizsze pytania wykonawcow:

Pytanie nr 1:

Czy stosownie do Art. 30. PZP, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie materiatow
i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera
sie o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedz nr 1:

Tak, w przypadku gdy SST opiera sig o stare, nieaktualne lub wycofane normy -
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie materiatow i technologii w oparciu o nowe normy
i wytyczne techniczne.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszie) odpowiedzi
Zamawiajgcego na pytania dotyczgce niniejszego postgpowania stanowig integralng czesé
SIWZ i nalezy je wykorzysta¢ podczas sporzadzania ofert, w tym takze podczas wypetniania
zatgcznikéw i drukow oraz kosztorysow ofertowych (w przypadku, gdy sg wymagane)?

Odpowiedz nr 2:
Tak, Zamawiajgcy potwierdza powyzsze stwierdzenie.

Pytanie nr 3:
W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiajacy bedzie wykorzystywat tresé/zawartosé
Przedmiaru?
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Odpowiedz nr 3:

Zgodnie z zapisami czesci lll SIWZ punkt 9 uwag: Przedmiar robdt nalezy traktowac jako
element pomocniczy stuzgcy porownaniu zakresu prac z dokumentacjg projektowq i jest on
dokumentem informacyjnym.

Pytanie nr 4:
Jak przy sporzadzaniu Ceny Ryczattowej nalezy interpretowac rozbieznosci, braki,
pominiecia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedz nr 4:

Zgodnie z zapisami czeéci Il SIWZ punkt 6 i 9 uwag: Za ustalenie ilosci robot oraz za
sposob przeprowadzenia na tef podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczaftowego odpowiada
wyfgcznie Wykonawca. Wykonawca jest zobowigzany do zdobycia wszelkich informacji,
ktére moga byé konieczne do wykonania prawidtowej wyceny zamowienia. Przedmiar robot
nalezy traktowaé jako element pomocniczy sfuzgcy porownaniu zakresu prac
z dokumentacjg projektowa i jest on dokumentem informacyjnym.

Pytanie nr 5:

Prosimy o dotgczenie prawidtowych plikébw dot. wzoru umowy oraz opisu przedmiotu
zaméwienia.

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajgcy zamiescit w dniu 15.10.2018 r. projekt umowy oraz opis przedmiotu
zamoéwienia, link: http://lumkolobrzeqg.esp.parseta.pl/index.php?id=110070

Pytanie nr 6:

Prosimy o obnizenie kary umownej zawartej w § 10 ust. 2 pkt 1a z 0,3%/dzier na 0,1
%ldzien

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane stawki kary umownej.

z powazaniem:

SIUSZ Struck
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